Tietoa kandidaatintyonsa englanniksi kirjoittaville

Kandidaatintyonsa englanniksi kirjoittavat ja kypsyysnayte

Kandidaatintyonsa englanniksi kirjoittavat osallistuvat englanninkielisiin tekstipajoihin 1 & 2 sekd myos
tiivistelmatyopajaan, jonka yhteydessa he kirjoittavat kypsyysnaytteensa (tiivistelmakypsyysnayte).
Suoritettava tiivistelmatyopaja on suomen- tai ruotsinkielinen, riippuen opiskelijan koulusivistyskielesta.
Kypsyysndyte suoritetaan ja kirjoitetaan koulusivistyskielelld. Kypsyysnayte kuuluu tutkintoon ja on
pakollinen kaikille.

Hyvaksytty tiivistelmakypsyysnayte liitetdan kandidaatintyohon englanninkielisen tiivistelman lisdksi
(ks. tarkemmin: Muotoiluohje). Tarvittavat tiivistelmalomakkeet [6ytyvat kurssin sivuilta (kansiosta:
Muotoiluohje ja muotoilupohja).

Insindoritieteiden korkeakoulu / Englanninkielinen tekstipaja 1 & 2

Teacher: John Weston

Workshop 1/ 28.2. at 12.15-13.45, room U504 (Otakaari 1)
Workshop 2 / 25.3. at 12.15-13.45, room U504 (Otakaari 1)

- Both the workshops are obligatory.
- Sign up for the workshops beforehand, by email to john.weston@aalto.fi
- First extract of text attached to the sign-up mail: 1-2 pages of the thesis.

- Inaddition, those writing in English will take the ‘Tiivistelmatydpaja’ to write the Finnish or Swedish

abstract.

Suomenkielinen tiivistelmatyopaja

Opettajat: Tiina Airaksinen, Henna Juslin ja Sonja Kniivila

TIK to 28.3. klo 10.00-11.30 U414c, Otakaari 1 Sonja Kniivila
TUO/INF ti 16.4. klo 10.15-11.45 TU3, Maarintie 8 Tiina Airaksinen
ELEC ti 16.4. klo 12.15-13.45 AS1, Maarintie 8 Henna Juslin
CHEM to 25.4. klo 14.15-15.45 Tila: kysy H. Juslin Henna Juslin

Voit osallistua johonkin ylldolevista muiden koulujen tiivistelmapajoista. llmoittaudu viimeistdaan viikkoa
ennen suoraan tiivistelmapajan opettajalle ja liita mukaan tiivistelmaluonnoksesi:

tiina.airaksinen@aalto.fi
henna.juslin@aalto.fi
sonja.kniivila@aalto.fi

Ruotsinkielinen tiivistelmatyopaja

Opettajat: Stina Niemi ja Sofia Sevon

Tiistaina 19.3. klo 12.15, Sali Y346 (Otakaari 1)
Lisatiedot ja ilmoittautuminen: stina.niemi@aalto.fi tai sofia.sevon@aalto.fi
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